
DIÁRIO OFICIAL  

MUNICÍPIO DE DUARTINA  

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016  

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200 - 2 , de  2001   
O   Município   de   DUARTINA   garante   a   autenticidade   deste   documento,  
desde   que   visualizado   através   do   site   www.duartina.sp.gov.br.   

  

Sexta-feira, 30 de Junho de 2023  www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 1313 Página 1 de 2 

Sumário...........................................................................................................................1         

Leilão nº 01/2023.............................................................................................................2 



Edital de Leilão nº 01/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Duartina-SP, em conformidade com os dispositivos da Lei 

Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores e demais normas regulamentares aplicáveis 

à espécie, torna público que às 10:00 horas, do dia 13/07/2023, será realizada a sessão 

referente à Licitação Pública na modalidade de LEILÃO PUBLICO n.º 01/2023, do tipo 

MAIOR LANCE, de forma “online” através do site www.grupocarvalholeiloes.com.br, 

tendo por objeto a alienação de bens (veículos) considerados inservíveis para o município 

de Duartina-SP. O leilão será conduzido pela Leiloeira Oficial, a Sra. Beatriz Silva 

Carvalho, devidamente registrada na JUCESP sob n.º 1239,  com início de lances no dia 

06/07/2023 às 09:00 horas e encerramento do lotes no dia 13/07/2023, às 10:00 horas. 

O Edital na íntegra e seu anexo, com a descrição completa dos lotes, indicando 

localização e regras de visitação dos lotes encontra-se disponível no 

www.grupocarvalholeiloes.com.br.  

Descrição dos lotes: 

01 - FIAT/UNO Mille Fire, placas DBA-8505, ano 2004/2004, cor branca, gasolina,  com 

chassi avariado, com direito documento; 

02 - GM/CORSA Wind, placas CPV-9049, ano 2002/2002, cor branca, gasolina, com 

direito documento; 

03 - GM/CORSA Wind, placas CPV-9048, ano 2002/2002, cor branca, gasolina, com 

direito documento; 

04 - VW/KOMBI, misto/camioneta, placas CPV-9043, ano 2001/2001, cor branca, 

gasolina,  sem motor, com direito documento; 

05 - FIAT/FIORINO 1.0, carga/camioneta, placas BRN-9835, ano 1995/1995, cor verde, 

gasolina,  com direito documento; 

06 - FIAT/UNO Mille Fire, placas DBA-8504, ano 2004/2004, cor branca, gasolina, com 

direito documento; 

07 - FIAT/UNO Mille Fire Flex, placas DBA-8509, ano 2005/2006, cor branca, 

álcool/gasolina, com direito documento; 

08 - Ônibus MERCEDES BENZ/O 371 RS, placas BWJ-0479, ano 1990/1990, cor 

dourada, diesel, com direito documento; 

09 - Ônibus MERCEDES BENZ/O 364 11 R, placas BXA-9852, ano 1983/1983, cor 

dourada, diesel, com direito documento; 

10 - FIAT/UNO Mille Fire, placas DBA-8503, ano 2004/2004, cor branca, gasolina,com 

direito documento. 

 
      

 

http://www.grupocarvalholeiloes.com.br/

